
МАКЕДОНИЈА
1 СОУ „Коле Нехтенин“ Штип

2 ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица

3 ПСУ „Јахја Кемал“ Струга

4 ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес

6 ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар

7 ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес

8 Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово
9 ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово

10 СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес
10 СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес
11 СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово
11 СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово
12 СОУ  „Никола Карев“ Струмица

СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово
Коле Неделковски  Велес

13 СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка

14 СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија

П СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп

П СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп

П СОУ „Горче Петров“ Прилеп
П СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп

П СОУ „Наум Наумовски -  Борче“ Крушево

ХХХХХХ Прилеп
Б СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Битола

Б „Таки Даскало“ Битола

Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола

Б „Јане Сандански“ Битола

Б СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар

СКОПЈЕ
1C ОУ „Алгоритам Центар“ Скопје Центар

2C ПСУ „САБА“ Скопје Центар

3C СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Карпош

4C ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел

5C ПСУ ,,Интернационално Средно Училиште“ Скопје Центар

6С СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје
7С ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош SO Osnovno Скопје Карпош

8С СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Ѓорче Петров

9C СУГС„Георги Димитров“ Скопје Карпош


